xilio
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xilio Landgrauii, fratri cepit ſuperior appare-
re. Demum cum Marchio Albertus contra
fratrem caſtrum Viſſinfels in loco vicino,
qui Sybotinberg dicitur, nouum caſtrum con-
ſtrueret, Comes Theodericus ſuperueniens,
ipſum fugauit, pluresque ex militibus ſuis capti-
uauit. Cum itaque iam manifeſte Landgra-
uius Hermannus, Marchionem Albertum ap-
peteret inimicitiis, Marchio in loco qui Re-
nennige dicitur, militibus collectis, ſeſec ho-
ſtem Thuringiæ oſtendere modis omnibus in-
tendebat. Cuius conatum Lantgrauius anti-
cipans, caſtra eius cum ſuis improuiſus irrupit,
turbatisque omnjbus, qui circa ipſum erant, e-
os ad fugam coegit, non paucis eorum licet
aliquamdiu virilitet reſtiterint) captiuatis.
Marchio vero vix cum tribus vel quatuor ſo-
ciis fugiens, ad Montem Serenum Sancti Petri
peruenit; quoràm equi horrendis vulneribus
debilitati, ſigna tèrtaminis oſtendebant. Wal-
therus tunc præpoſitus ibidem, alios equos eis
procurans, ipſum Marchionem cappa clauſtra-
li, pro diſſimilitudine perſonæ indutum, ali-
quanto viæ ſpacio, Lipzick tendentem, proſe-
quutus eſt. Verum licet Marchio Albertus,
his aduerſis nihil a ſua magnanimitate altera-
tus, reparandi bellum firmum haberer propo-
ſitum; non parum tamen Imperatoris, de qua
erga ſc certus erat, dèhortabatur indignacio;
cuius miniſteriales ſpeciali bello eum appetere
diſponebant. Neceſſarium ergo credens (ſi

id
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id erſicere poſſet) Imperatoris primo gratiam
impetiare, ad partes transalpinas Italiæ, vbi
tunc amperator conſtitutus etat, profectus eſt:
frater vero eius Theodoricus ad terram ſan-
ctam peregrinatus eſt. Sed cum Marchio Al-
bertus ad Imperatorem veniſſet, non ſolum
recuperandæ gratiæ omnimodam habuit reſi
ſtentiam diſſicultatem; verum etiam vitæ
ſuæ periculum. impendere cognouit. Quate
ſuis omnibus apud Imperatorem relictis, vno
tantum comite ſumpuio, ſũga quidem propter
infidias Imperatoris dificii vſus, ad propria
reuerſus eſt. Recogitans ithquẽ inaſimo ſuo;
quomodò nulla eſt niſi ardũa virtus; ipſi et?
iam Imperatori, ſe ſi neceſſe eſſet, repugnare
diſpoſuit munitiones caſtra ſuà deſtrui o-
mnino non pertimuit; quin imo Liperig;

Kamberg, Miſſnam alia ſtiæ ditionis oppidã
caſtra, ſtuduit armis  victualibus contra

Imperatorem præmunire. ertiimque fuiœ-
ſet patriæ orientali Miſinèàũ  Pleyſhenſũ
cladem permaximam procuratam fuiſſe, ſſ non
eum vitæ terminus præuæniſſet. Eodem itã-
que anno M C XCV. Albertus Marchio, ve-
nenoæt fertur, a quodam faniiliarium ſuorum
Huguldo nomine, ſumpto egritudinem incur-
rit. De Fribetga vero vbi egrotare cepit Mi-
ſnam feſtinans, cum nec ęquo nec curru, pro-
pter morbi vchementiam vehi poſſet, a viris in
geſtatorio ad hoc ipſum compoſito, portaba-
tur. Vnds emenſo vnius miliaris ſpacio, in-
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graueſcente moleſtia, etiam portari non ſuſfe-
rens, in villa quadam Heinrichsdorffdepoſitus